RX32S632数据手册
睿兴科技（南京）有限公司
R X 3 2 S 6 3 2 数据手册
文档编号：DS00014
基于 Arm○R Cortex○R -M0内核的 32位专业电机微控制器
版本：V1.2

睿兴科技（南京）有限公司
7 订货代码
举例 RX32 S 6 3 2 D 8 N 8
芯片系列
RX32 = 基于 ARM 内核的 32 位微控制器
芯片类型
S = 电机专用
芯片亚科
6 = RX32x6x
合封类型
3 = MCU + PN Driver
序列号
2
引脚数
D = 24 pin
Flash
8 = 64 Kbyte
封装
N = SSOP
温度范围
8 = -40 到 125℃
RX32S632数据手册
睿兴科技（南京）有限公司
8 版本历史
表 8.1 版本历史
日期 版本 更改内容
2025.10.30 V1.0 新版
2025.11.26  V1.1 IO 电流注入易感性表新增 I/O 结构为 FT_AF 的数据
2025.12.25 V1.2 修改 VREFBUF 特性表中的温度特性为全温度精度：±1%